



§ 65

Förändring av budget 2019

Dnr KTN/2019:450

Beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

1. Godkänna upprättat förslag till besparingar.
2. Tillsätta en grupp bestående av förtroendevalda och tjänstemän inom kultur och teknik för att skapa en mer komplett bild över Skönviksbacken med eventuell lösning på fortsatt verksamhet 2019-2020.

Mot beslutet reserverar sig Ulf Lindholm (SD) till förmån för eget förslag, se bilaga.
Mot beslutet reserverar sig också Peter Granåsen (L), Markus Sjöström (M) och Lilian Lagergren Johansson (C).

Ärendet

Kultur- och tekniknämnden har i uppdrag att spara minst 1 500 000 kr under 2019, enligt beslut dnr KS/2019:148. Detta medför att kultur- och tekniknämnden behöver prioritera och sluta göra saker för att minska sin budgetram med 1 500 000 kr.

Förvaltningens förslag bygger på tidigare ärende med förslag till handlingsplan enligt KTN/2018:394.

Dessa förslag till besparingar kan tas med som en helhet för att komma i budgetram 2020. Det innebär att kultur- och teknikförvaltningen behöver prioritera och sluta göra saker. Det kommer att drabba de verksamheter inom förvaltningens ansvarsområde. Det innebär också att vi kommer behöva sluta göra saker.

Förvaltningen försöker minimera effekterna att barn och unga drabbas samt att det eftersatta underhållet ökar. Vår bedömning är att detta har minst konsekvens.

Förvaltningen har upprättat förslag till besparingar med konsekvensanalys, se bifogade filer.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

Ärende förändring budget 2019

Förslag handlingsplan 2019 nämnd juni

Förslag handlingsplan inkl. konsekvens nämnd juni



Ärendets handläggning i sammanträdet

Ulf Lindholm (SD) yrkar bifall till eget förslag till besparingar.

Ordförande Gunnar Grönberg (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till besparingar med tillägget att tillsätta en grupp bestående av förtroendevalda och tjänstemän inom kultur och teknik för att skapa en mer komplett bild över Skönviksbacken med eventuell lösning på fortsatt verksamhet 2019-2020.

Ordförande ställde de båda förslagen under proposition avslag/bifall och konstaterar att kultur- och tekniknämnden beslutar bifalla ordförandes förslag.

Protokollsutdrag till
Controller

Exp / 2019